
令和6年度3月分交際費一覧

年月日 金額（円）

令和7年3月7日 3,630

令和7年3月9日 3,000

令和7年3月10日 3,630

合計 10,260

累計（令和6年度）

件数 件数 金額（円）

祝儀 1 39 200,000

弔慰金 0 6 155,000

見舞金 0 0 0

激励金 0 15 168,000

懇談費 0 0 0

贈答費 2 12 113,861

その他 0 0 0

合計 3 72 636,86110,260

0

0

0

0

7,260

0

区分
3月分 令和6年度累計

金額（円）

3,000

3件

贈答費 車力分屯基地司令へ離任贈答品

区分 件名

贈答費 米陸軍車力通信所長へ離任贈答品

祝儀 つがる市稲垣凧揚げ大会


